

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تشریح کرد؛

آذربایجان شرقی در مسیر برنامه راهبردی و عملیاتی توسعه متوازن



همکاری دانشگاه‌ها و تشکل های صنفی، توسعه فعالیت‌های پایین دست معادن با رویکرد تکمیل حاشیه نشینان و بهینه سازی منابع به جد دنبال می کنیم. این مقام مسئول همچنین به مواردی مانند فعال سازی واحدهای راکد و نیمه فعال صنعتی و تعیین تکلیف وضعیت معادن راکد و غیرفعال استان، ایجاد اکوسیستم خلاقیت و نوآوری در بخش صنعت با

حمل و نقل، گردشگری، انرژی، آب، دیپلماسی اقتصادی، رفاه و سلامت، آموزش، توانمندسازی حاشیه نشینان و بهینه سازی منابع به جد دنبال می کنیم. این مقام مسئول همچنین به مواردی مانند فعال سازی واحدهای راکد و نیمه فعال صنعتی و تعیین تکلیف وضعیت معادن راکد و غیرفعال استان، ایجاد اکوسیستم خلاقیت و نوآوری در بخش صنعت با

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان به تشریح عملکرد این بانک پرداخت؛

رشد ۴۵ درصدی منابع بانک توسعه تعاون در آذربایجان شرقی

مسعود کردستانی: رقم کلی تفاهم نامه های منعقد شده سال ۱۴۰۲ به میزان یک هزار و ۵۴۰ میلیارد ریال است

یادار روستایی جمعاً به مبلغ ۴۲۸ میلیارد و ۷۱۵ میلیون ریال تسهیلات پرداخت کرده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳۱۴ درصد رشد نشان می دهد.

وی میزان ضمانت نامه های صادر شده در استان را دو هزار و ۴۲۹ میلیارد و ۵۵۱ میلیون ریال اعلام کرد و اذعان داشت: این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از ۱۴۳ درصد رشد برخوردار است و در گشایش اعتبار اسنادی ریالی، عملکرد استان بالغ بر سه هزار و ۴۹۴ میلیارد و ۲۱۱ میلیون ریال است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳۴۰ درصد رشد نشان می دهد.

کردستانی همچنین به افزایش سه برابری تفاهم نامه های منعقد شده بین بانک توسعه تعاون با سایر شرکت ها و سازمان ها اشاره کرد و گفت: امسال ۹۷ تفاهم نامه همکاری با شرکت ها و سازمان های مختلف برای ارایه خدمات بانکی منعقد شده است که نسبت به سال گذشته این رقم سه برابر رشد نشان می دهد.

مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی رقم کلی تفاهم نامه های منعقد شده سال، یک هزار و ۵۴۰ میلیارد ریال خواند که به ترتیب در حوزه های تولید، مسکن، کشاورزی و بازرگانی اختصاص یافته است. این گزارش می افزاید تفاهم نامه همکاری با شرکت چرخشگر، سازمان همیاری شهرداری های آذربایجان شرقی، شرکت تعاونی مسکن کارکنان دادگستری تبریز، پالایشگاه نفت تبریز، شرکت شهرک های صنعتی استان، تعاونی مسکن شرکت آب منطقه ای استان و غیره از آن جمله اند.

شایان ذکر است در حال حاضر بانک توسعه تعاون به عنوان تنها بانک دولتی بخش تعاون کشور با ۲۲ شعبه در سطح آذربایجان شرقی و بالغ بر ۳۵۰ شعبه در سطح کشور به ارائه خدمات می پردازد.



بانک سینا امسال حامی سینیماي انقلاب در چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر بوده است.

در اختتامیه چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر اعلام شد:

اختصاص تسهیلات خرید کالا از سوی بانک سینا به اعضای خانه سینما

غیرحضورى بوده و در سرزمین هوشمند سینا صورت می گیرد. تسهیلات در نظر گرفته شده با نرخ سود ۱۸ درصد و با بازپرداخت حداکثر ۴۸ ماهه است. کلیه فرآیند افتتاح حساب و احراز هویت برای دریافت تسهیلات از طریق اپلیکیشن سینیباک به صورت کاملا غیرحضورى صورت گرفته و امکان استفاده از این تسهیلات برای خرید کالاها در بازارگاه سیمارت وجود دارد. بازارگاه سیمارت دارای تنوع کالایی در گروه‌های مختلف کالایی شامل بیش از ۳۰ هزار قلم کالا است.

خاندوزی: عرضه اوراق با نرخ سود ۳۰ درصد تمدید نمی شود



۳۰ درصدی به خریداران این گواهی سپرده در شعب بانکها پرداخت می شود. ویژگی بارز این گواهی سپرده آن است که امکان بازخرید قبل از سررسید در شعب بانکها امکان پذیر است با اجرای این طرح، مشارکت مردمی در تأمین مالی طرح‌های تولیدی کشور فراهم می شود. دارندگان این گواهی می توانند از آن به عنوان وثیقه جهت دریافت تسهیلات بانکی

شرکت تسلا به طور موقت قیمت برخی از خودروهای مدل Y خود را در ایالات متحده تا ۲۹ فوریه کاهش داده است که کمتر از یک ماه پس از کاهش قیمت مدل Y این خودروساز در آلمان است.

به گزارش ایسنا، تسلا قیمت خودروهای دیفرانسیل عقب مدل Y و برد بلند مدل Y را به ترتیب به ۴۲ هزار و ۹۹۰ دلار و ۴۷ هزار و ۹۹۰ دلار کاهش داد که نشان دهنده تخفیف ۲.۳ و ۲ درصدی نسبت به قیمت‌های قبلی است. قیمت مدل Y پرپرفورمنس و سایر مدل‌ها بدون تغییر باقی مانده است. تسلا در وبسایت خود اعلام کرد که قیمت‌های مدل‌های دیفرانسیل عقب و دوربرد مدل Y جدید برای تحویل تا ۲۹ فوریه کاهش می یابد

عصرآزادی / سرویس اقتصادی: رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی تولید ثروت و ارزش افزوده، ارتقای بهره وری و تعالی سازمانی و در نهایت عدالت و پیشرفت را از آرمان‌های برنامه راهبردی و عملیاتی توسعه متوازن استان عنوان کرد.

حیدر فتح زاده در جلسه رونمایی از برنامه راهبردی و عملیاتی توسعه متوازن استان آذربایجان شرقی که با حضور استاندار در محل این سازمان برگزار شد گفت: مهمترین اهداف این برنامه راهبردی، تبیین مفهومی سند تحول دولت مردمی، تعیین اهداف کیفی و کمی، ایجاد زنجیره به هم پیوسته ارزش، آینده نگری و آینده اندیشی است.

وی مشارکت و شبکه سازی، خلق مزیت پایدار، اصلاح فرآیند و تسهیل گری، ارتقای اعتماد و سرمایه اجتماعی، توانمند سازی و تولید ثروت و ارزش افزوده، ارتقای بهره وری و تعالی سازمانی و عدالت و پیشرفت را از دیگر آرمان‌های این برنامه در استان عنوان کرد.

فتح زاده افزود: بنیان‌های نظام برنامه ریزی آذربایجان شرقی را اسناد بالادستی بیانیه گام دوم انقلاب، سند تحول دولت مردمی، برنامه آمایش سرزمین و برنامه هفتم توسعه کشور تشکیل می دهند.

وی اذعان داشت: برنامه‌های عملیاتی استان را در بخش‌های توسعه‌های صنعت، معدن، کشاورزی،

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی از افزایش ۴۵ درصدی جذب منابع این بانک در سطح این استان و رشد ۲۵ درصدی میزان تسهیلات پرداختی خبر داد.

مسعود کردستانی به مناسبت گرامیداشت ایام دهه فجر عملکرد بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی را تشریح کرد و گفت: در تلاش هستیم در سایه همدلی کلیه همکاران استان و با استفاده بهینه از تمام ظرفیت‌های موجود در جهت توسعه و بزرگ کردن بخش تعاون در استان گام‌های مؤثری برداریم.

وی ضمن اعلام حمایت از تعاونی‌های دانش بنیان افزود: فضای کسب و کار باید به سمت ایده‌های کارساز برود لذا منابع بانک توسعه تعاون استان در سال جاری بیش از ۴۵ درصد رشد نشان می دهد و در این مدت میزان تسهیلات پرداختی استان نیز بیش از ۳۵ درصد رشد دارد. کردستانی در خصوص اعطای تسهیلات در بخش‌های حمایتی نیز اظهار کرد: در سال جاری مبلغ ۷۸۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال تسهیلات ازجود در سطح استان پرداخت شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳۷۰ درصد رشد نشان می دهد.

مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی اضافه کرد: در تسهیلات فرزندآوری نیز امسال ۲۶۰ میلیارد و ۴۰۰ میلیون رسال تسهیلات در استان پرداخت شده که در مقایسه با مدت مشابه بیش از ۲۳۰ درصد رشد نشان می دهد.

وی تأکید کرد: تسهیلات پرداختی استان در موضوع قرض الحسنه اشتغال زایی کمیته امداد نیز مبلغی بالغ بر ۹۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال و در بحث اشتغال زایی بهزیستی استان ۱۲۲ میلیارد ریال پرداختی داشتیم که ۱۰۰ درصد تعهدات استان را شامل می شود.

برپایی غرفه بانک سینا در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن تهران



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: همزمان با برگزاری چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، بانک سینا اقدام به برپایی غرفه و فعالیت در مسیر راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن تهران کرد.

عصرآزادی - نوید حیدر پور، این بانک به مناسبت فرا رسیدن چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی

و تجدید میثاق با آرمان‌های انقلاب و امام خمینی(ره)، همزمان با راهپیمایی سراسری یوم‌الله ۲۲ بهمن، در پوشش «تولدت مبارک انقلاب اسلامی ایران» غرفه پذیرایی از مردم ولایت‌مدار و انقلابی را در مسیر راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن تهران، برپا کرد.

در غرفه بانک سینا، ضمن خدمت‌رسانی و پذیرایی از هموطنان حاضر در مسیر راهپیمایی، برنامه‌های فرهنگی و مسابقه‌های تیز برگزار و به حاضرین، بسته‌های فرهنگی اهدا شد. گفتنی است چهل و پنجمین جشن پیروزی انقلاب اسلامی با راهپیمایی اقشار مختلف در مسیرهای ۱۲ گانه تا میدان آزادی برگزار شد و غرفه بانک سینا در محل تقاطع خیابان آزادی و اتوبان شهید نواب صفوی، مقابل شعبه سینا ستر این بانک، پذیرای هموطنان بود.

مدیر عامل شرکت مخابرات ایران خبر داد

اتصال همه فرمانداری‌ها و بخش‌داری‌ها به فیبر نوری تا روز انتخابات



مدیرعامل شرکت مخابرات ایران گفت: خوشبختانه ۹۹ درصد فرمانداری‌ها و حدود ۸۶ درصد بخش‌داری‌ها درحال حاضر به فیبر نوری متصل‌اند البته تعدادی هم باقی مانده‌اند که تا روز انتخابات متصل می‌شوند.

مجید سلطانی در گفت‌وگو با ایسنا درباره اقدامات این شرکت در برگزاری

الکترونیک انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: موضوع توسعه زیرساخت‌ها در بخش ثابت و سیار، یک فرآیند مستمر است. ما از انتخابات قبلی که دو سال و نیم از آن می‌گذرد، طرح‌های توسعه خودمان را با پیش‌بینی واقعی که در آینده یکی از آن‌ها انتخابات است به ثمر رسانده‌ایم. وی افزود: بنابراین از دو سال و نیم گذشته، هم در بخش ثابت و هم در بخش سیار، توسعه را سرعت زیادی داده‌ایم اما یک اقدام خاصی برای فرمانداری‌ها و بخش‌داری‌ها انجام داده‌ایم و آن این است که تفاهم‌نامه‌ای در هفتم شهریورماه سال جاری با معاون وزیر کشور به امضا رساندیم که با همکاری استانداران، فرمانداران و شهرداران، این کار را انجام دهیم. سلطانی تأکید کرد: خوشبختانه ۹۹ درصد فرمانداری‌ها و حدود ۸۶ درصد بخش‌داری‌ها درحال حاضر به فیبر نوری متصل‌اند البته تعدادی هم باقی مانده‌اند که تا روز انتخابات متصل می‌شوند. مدیرعامل شرکت مخابرات ایران با اشاره به این‌که صندوق‌های اخذ رأی، یک بخش ثابت و یک بخش سیار دارند، تصریح کرد: در بخش‌های ثابت، اصلاً مشکلی نداریم و در بخش‌های سیار هم با بازنده‌های میدانی که شخصاً از استان‌ها داشتیم، در نقاط صندوق‌های سیرک هم بعضی از مشکلات، زیر یک‌درصد است. وی یادآور شد: از آنجا که صندوق‌های سیار، می‌کنند و ثابت نیستند، نقاط و مسیر حرکت آن‌ها را هم شناسایی و با مدیران استان‌ها صحبت کردیم که آن نقاط هم تحت پوشش قرار بگیرند تا در انتخابات مشکلی نداشته باشیم.

کمک ۲۵ میلیون یورویی گوگل برای تقویت مهارت‌های هوش مصنوعی



گوگل متعهد شد ۲۵ میلیون یورو (۲۶.۹۸ میلیون دلار) برای کمک به یادگیری استفاده از هوش مصنوعی در اروپا، اختصاص دهد.

به گزارش ایسنا، این غول فناوری آمریکایی ضمن اعلام این بودجه در روز دوشنبه، اعلام کرد درخواست‌هایی را برای شرکت‌های اجتماعی و سازمان‌های غیرانتفاعی گشوده که می‌توانند کمک

کنند به کسانی برسد که از این آموزش، بهره می‌برند. این شرکت همچنین مجموعه‌ای از آکادمی‌های رشد را برای حمایت از شرکت‌هایی که از هوش مصنوعی برای توسعه شرکت خود استفاده می‌کنند، راه‌اندازی خواهد کرد و دوره‌های آموزشی آنلاین رایگان هوش مصنوعی خود را به ۱۸ زبان گسترش داده است. آدریان براون، مدیر اجرایی بنیاد غیرانتفاعی «مرکز تأثیر عمومی» که این طرح غیرانتفاعی را در کنار گوگل اجرا می‌کند، گفت: تحقیقات نشان می‌دهد مزایای هوش مصنوعی می‌تواند نابرابری‌های موجود را به خصوص از نظر امنیت اقتصادی و اشتغال تشدید کند. این برنامه جدید به مردم در سراسر اروپا کمک می‌کند تا دانش، مهارت‌ها و اعتماد به نفس خود را در خصوص هوش مصنوعی توسعه دهند و تضمین می‌کند هیچ کس عقب نمی‌ماند. گوگل ماه گذشته اعلام کرد یک میلیارد دلار برای ساخت یک دیتانستر در خارج از لندن سرمایه‌گذاری خواهد کرد، زیرا به دنبال پاسخگویی به تقاضای رو به رشد برای خدمات اینترنتی در این منطقه است. بر اساس گزارش رویترز، الفابت (شرکت مادر گوگل) در بیانیه‌ای اعلام کرد این دیتانستر در محلی به مساحت ۱۲ هکتار در شهر والتام کراس است که در سال ۲۰۲۰ توسط گوگل خریداری شد.

مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صمت اعلام کرد

خودروهای برقی داخلی از سال آینده وارد بازار می‌شوند



مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صنعت، معدن و تجارت ضمن اشاره به اینکه با توجه به تداوم روند واردات و ترخیص خودروهای برقی، تا پایان سال حداقل ۲۵۰۰ دستگاه خودروی برقی وارد ناوگان حمل‌ونقل عمومی می‌شود (با توجه به اولویت‌دهی تخصیص خودروهای برقی برای تاکسی‌ها)، از عرضه دو مدل خودروی

برقی با میزان داخلی‌سازی ۴۰ درصدی در سال آینده خبر داد.

به گزارش ایسنا، حسن کریمی‌سنگری اظهار کرد: تاکنون ۶۰۰ دستگاه خودرو برقی وارد شده به کشور، از گمرکات ترخیص شده و ۶۰۰ دستگاه همچنان در گمرک است. این درحالیست که ۱۵۰۰ دستگاه خودرو در حال حمل هستند؛ بر این اساس پیش‌بینی می‌شود تا پیش از آغاز سال جدید، حداقل ۲۵۰۰ خودرو برقی تحویل ناوگان حمل‌ونقل عمومی کشور شود.

مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صمت خاطر‌نشان کرد: روال واردات خودروهای برقی توسط خودروسازها به صورت مداوم و طی هر ماه، در حال انجام است؛ در صورت انتقال فناوری توسط شرکت‌های خودروساز مونتاژکار، سال آینده، دو مدل خودروی برقی، در بخش دولتی و خصوصی با میزان ۴۰ درصد ساخت داخلی، وارد بازار خواهد شد. ۱۲ خودروساز بخش خصوصی و دولتی در صف تخصیص ارز هستند تا واردات خودروهای برقی را انجام دهند و بلافاصله بعد از آن در جهت افزایش عمق داخلی‌سازی اقدام خواهد شد.

وی در یک گفت‌وگوی رادیویی در رابطه با فروش خودروهای برقی، گفت: فروش خودروی برقی با چند مصوبه، عملیاتی خواهد شد؛ در وهله اول، ناوگان عمومی و تاکسیرانی در اولویت قرار گرفت. پس از آن، فروش خودرو برای ارگان‌های دولتی و فروش خودرو به اشخاص خارج از سامانه یکپارچه، از جمله تسهیلاتی است که برای استفاده عموم برای خودروهای برقی در نظر گرفته شده است.